
Miljøsagsbehandler - Industrimiljø Lemvig Kommune -
Genopslag

Brænder du for at bidrage aktivt til den grønne omstilling igennem myndighedsarbejde– og har du
både blik og evnen til at opbygge gode relationer til erhvervslivet? Så er det måske dig vi leder
efter. 
Lemvig Kommune søger en ny kollega til Industrigruppen i Natur- og Miljøafdelingen, da en af
vores kollegaer går på pension. Miljøområdet er et meget stort, kompleks og spændende område,
hvor opgaverne spænder bredt - og du vil som ny miljøsagsbehandler få en central rolle i
myndighedsarbejdet indenfor industri- og virksomhedsområdet. 

Vi har i Lemvig Kommune fart på den grønne omstilling. Det betyder et stigende antal sager
indenfor vindmøller, solceller, biogasanlæg og PtX-projekter. Her får du mulighed for at sætte dit
præg på sagsbehandlingen og være tæt på de virksomheder og projekter, der former fremtidens
energisystem.

Som miljøsagsbehandler vil du blive en nøgleperson i et team præget af faglighed, samarbejde og
godt kollegaskab.  I jobbet vil du komme til at være i tæt dialog med kollegaer med forskellige
fagligheder, engagerede virksomheder og borgere. Du får stor frihed til at planlægge din hverdag,
men vil altid have et stærkt fagligt bagland i dine kolleger og ledelse.
Dine primære opgaver bliver bl.a.:

Myndighedsbehandling indenfor industri- og virksomhedsområdet, herunder miljøtilsyn,

miljøgodkendelser, tilslutningstilladelser og VVM.

●

Behandling af sager indenfor støj, lugt, VE-anlæg og jordforurening – afhængigt af dine

kompetencer og interesser

●

Hovedansvar for sager relateret til den grønne omstilling, herunder PtX, vindmøller og

solceller

●

Helhedsorienteret sagsbehandling i tæt samarbejde med andre afdelinger og forvaltninger●

Borger- og virksomhedsrettet kommunikation, hvor tydelighed og service vægtes højt●

Vi forestiller os, at du:

Har en naturvidenskabelig, teknisk eller miljø faglig uddannelse●

Har erfaring med/drømmer om at arbejde med miljøsagsbehandling – gerne indenfor

industriområdet 

●

Har kendskab til miljøbeskyttelsesloven og miljøvurderingsloven●

Arbejder struktureret og kan formidle komplekse problemstillinger klart – både mundtligt og

skriftligt

●

Trives i både selvstændigt arbejde og tværfagligt samarbejde●

Er positiv, nysgerrig og løsningsorienteret i din tilgang til nye opgaver, men også til daglige

driftsopgaver

●

Har kørekort til almindelig bil, da dette er et krav●

Hos os får du:

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på arbejdsglæde, trivsel og tilfredshed i det

daglige - på vores egen stilfærdige, vestjyske måde

●

Et stærkt kollegialt fællesskab i Industrigruppen og Natur- og Miljøafdelingen●

En flad organisationsstruktur og en uformel omgangstone●

Mulighed for efteruddannelse og deltagelse i faglige netværk●

Stor fleksibilitet og høj grad af selvstændighed i opgaveløsningen●

En afvekslende hverdag med plads til faglig fordybelse●

Løn- og ansættelsesvilkår:
Stillingen er en fuldtidsstilling (37 timer/uge) med udgangspunkt fra Lemvig Rådhus. Der er
mulighed for fleksibel arbejdstid og hjemmearbejde efter aftale. Løn efter gældende overenskomst
og efter forhandling.
Tiltrædelse: 1. september 2025 eller efter nærmere aftale.



Ansøgningsfrist: 29. juni 2025
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Natur- og Miljøchef Morten
Corneliusen på mobil 61 80 56 61.
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
29-06-2025.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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